
 
 

UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe oraz uprawnień do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem 

jest Gmina Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy 
Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest 
Gmina Pysznica, jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ceny, o których mowa w § 1 mają charakter cen maksymalnych i obowiązują wszystkie podmioty 
świadczące usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Gmina 
Pysznica. 

§ 3. Ustala się uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji w gminnych 
przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Gmina Pysznica na podstawie stosownych 
dokumentów dla: 

1) uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, nie dłużej niż do ukończenia 24 roku życia oraz 
uczniów pobierających naukę wyłącznie w zakładach rzemieślniczych, nie dłużej niż do ukończenia 
21 roku życia. Dokumentem uprawniającym do przejazdu jest ważna legitymacja szkolna, a w przypadku 
uczniów zakładów rzemieślniczych ważna legitymacja uczniowska; 

2) osób, które ukończyły 70 rok życia, na podstawie dokumentu umożliwiającego stwierdzenie tożsamości 
i wieku podróżnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5706



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5706



Załącznik do uchwały Nr X/60/2024 

Rady Gminy Pysznica 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

MAKSYMALNE CENY BILETÓW 

NUMER 
LINII NAZWA LINII 

MAKSYMALNA 
CENA BILETU 

JEDNORAZOWEGO 
(BRUTTO) 

MAKSYMALNA 
CENA BILETU 

MIESIĘCZNEGO 
(BRUTTO) 

7 Krzaki - Pysznica 3,00 zł 100,00 zł 

16 Chłopska Wola - Pysznica 3,00 zł 100,00 zł 

18 Jastkowice Ruda - Pysznica 3,00 zł 100,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5706


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY PYSZNICA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - MAKSYMALNE CENY BILETÓW

		2024-12-13T13:19:56+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




